
Ejendomsselskabet Djursland ApS

CVR-nr.: 42120065

Floras Allé 7 1
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2026

Jacob Juul Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Djursland ApS
Floras Allé 7 1
2720 Vanløse

CVR-nr.: 42120065
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udlejning af fast ejendom, herunder køb og salg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på 438.322 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.876.359	1.964.281
Personaleomkostninger	1	-169.229	-153.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-332.863	-323.362
Resultat af ordinær primær drift		1.374.267	1.487.728
Andre finansielle indtægter		0	276
Øvrige finansielle omkostninger		-808.581	-1.197.979
Ordinært resultat før skat		565.686	290.025
Skat af årets resultat	2	-127.363	-64.147
Årets resultat		438.323	225.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		438.323	225.878
I alt		438.323	225.878

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		29.008.654	29.020.735
Materielle anlægsaktiver i alt	3	29.008.654	29.020.735
Udskudte skatteaktiver		275.583	202.353
Finansielle anlægsaktiver i alt		275.583	202.353
Anlægsaktiver i alt		29.284.237	29.223.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.026	91.517
Andre tilgodehavender		4.188	0
Tilgodehavender i alt		6.214	91.517
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		6.214	91.517
AKTIVER I ALT		29.290.451	29.314.605

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		530.000	530.000
Overkurs ved emission		4.235.000	4.235.000
Overført resultat		2.002.003	1.563.681
Egenkapital i alt		6.767.003	6.328.681
Gæld til realkreditinstitutter		21.168.879	21.699.285
Deposita		781.633	806.645
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.950.512	22.505.930
Gæld til banker		44.005	60.414
Modtagne forudbetalinger fra kunder		246.565	202.753
Skyldig selskabsskat		200.593	135.287
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.773	81.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		572.936	479.994
Gældsforpligtelser i alt		22.523.448	22.985.924
PASSIVER I ALT		29.290.451	29.314.605

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	168.363	148.040
Andre omkostninger til social sikring	866	723
	<u>169.229</u>	<u>148.763</u>

2. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	200.593	135.287
Ændring af udskudt skat	-73.230	-71.140
	<u>127.363</u>	<u>64.147</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	29.803.026
Tilgang	318.925
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>30.123.808</u>
Af- og nedskrivning primo	-782.291
Årets afskrivning	-332.863
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.115.154</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.008.654</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.168.879 kr., er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2025 udgør 29.008.654 kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025
1